

Porządek dzienny Nr 95/17
posiedzenia Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi
8 września 2017 r.

miejsce posiedzenia - Sala 107 B
początek posiedzenia - godz. 14⁰⁰

Lp.	Wyszczególnienie
1.	Projekty zarządzeń Prezydenta Miasta Łodzi w sprawach:
	1/ powierzenia zarządzania (administrowania) nieruchomością zabudowaną, położoną w Łodzi przy ul. Tomaszowskiej 91
	2/ nabycia na własność Miasta Łodzi udziałów stanowiących własność osób fizycznych w prawie własności zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Łodzi przy ulicy Andrzeja Struga ...
	3/ przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym samodzielnych lokali mieszkalnych, usytuowanych w budynkach położonych w Łodzi, stanowiących własność Miasta Łodzi wraz z oddaniem gruntu w użytkowanie wieczyste lub z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia ich wykazów
	4/ przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, na rzecz najemcy, zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Łodzi przy ul. Pomorskiej 134, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie S-3 jako działka numer 37/1, stanowiącej własność Miasta Łodzi oraz ogłoszenia jej wykazu
	5/ przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, na rzecz najemcy, zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Łodzi przy ul. Holowniczej 1, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie G-23 jako działka numer 343, stanowiącej własność Miasta Łodzi oraz ogłoszenia jej wykazu
	6/ przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości i części nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicach Skrzetuskiego bez numeru, Piasta Kołodzieja bez numeru i Augustów bez numeru, na okres do 3 lat oraz ogłoszenia ich wykazu
	7/ przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, części nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej 218 na okres do 3 lat oraz ogłoszenia ich wykazu
	8/ przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, części nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Alojzego Felińskiego 12-16H na okres do 3 lat oraz ogłoszenia ich wykazu

	9/ przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Króla Władysława Warneńczyka 33 na okres do 3 lat oraz ogłoszenia jej wykazu
	10/ przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości i części nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicy gen. Jarosława Dąbrowskiego 113 i gen. Jarosława Dąbrowskiego bez numeru na okres do 3 lat oraz ogłoszenia ich wykazu
2.	Informacje dotyczące spraw związanych z usuwaniem drzew lub krzewów na terenie miasta.
3.	Sprawy różne.